CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO ESPECIAL NOVA LEI DE LICITAÇÕES

REQUERIMENTO Nº         , DE 2018

(Do Sr. JOÃO ARRUDA)

Requer a realização de

Seminário em CURITIBA-PR., para

debater formas de aprimoramento

das normas para licitações e

contratos da administração pública.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos

regimentais, a realização de Seminário em Curitiba-PR., a fim de

debatermos como aprimorar as normas para licitações e contratos

da Administração Pública com foco nos projetos em tramitação na

Comissão.

Sala das Sessões, em        de                       de 2018.

Deputado JOÃO ARRUDA